
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 018/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 23 Februari 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : AKTWP22209 - Akuntansi Biaya Nama Kelas : 02

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

26
Mar
2024

2
Apr
2024

23
Apr
2024

30
Apr
2024

3
Mei

2024

14
Mei

2024

21
Mei

2024

4
Jun
2024

28
Jun
2024

2
Jul

2024

5
Jul

2024

9
Jul

2024

16
Jul

2024

18
Jul

2024

23
Jul

2024

Peserta Reguler

1 20102041 FARAH FADHILAH H H H H H A H H H A H H H H H H

2 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI H H H H I H H H H H H H H A H H

3 23100016 ELISTYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23100022 SHEILA DESNIASIH H H H H H H H H H H H H H S H H

5 23100023 SHAILA SALMA S H H H H H H H H H H H H H H H

6 23100024 NAZWA NURUL NAFIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23100025 DIANA KURNIAWAN H H H H H H H H H I H H H H H H

8 23100026 WULAN RAHMA PUJIASTUTI S H H H H H S H H I H H H H H H

9 23100027 NURHALIMAH MUKTI H H H H H H H H H I H I H H H H

10 23100028 NAYLA MUTIARA SAFITRI H H H H H H H H H I H H H H H H

11 23100029 MUHAMAD RIFQI H H H H H H H H H S H H S H H H

12 23100030 NAILA SAHLA H H H H H H H H H H H H H H H H
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13 23100031 MUHAMMAD SYIFA QOLBY H H H H H H H H H I H H H H H H

14 23100032 MUHAMMAD ZAKI ROBBANI H H H H H H H H H H H I H H H H

15 23100033 BILLAH IZZA MUTHMAINNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23100034 AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 23100035 DESHITA MAHARANI H H H H H I H H H H H I H H H H

18 23100036 DARA SUKMA ALGARINI H H H H S H H H H I H H H H H H

19 23100037 UMI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 23100039 MUHAMAD RAYHAN YUSUP H H H H H H H H H H H I H H H H

21 23100040 ARDHAN FATURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 23100041 PUTRI SELFIANI YASMIN H H H H S H H H H H H I I H H H

23 23100042 VINA ASOKAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 23100043 MICHELLE DEWI NOVANDI H H H H H H H H H H H I H H H H

25 23100044 RIDHOTILLAH ANDIFA H H H H H H I H H I H I H H H H

26 23100247 AZZAHRA SAFITRI H H H H H H H H H I H H H H H H

27 23100253 DZAKY MURTADHO A H H H H H I H H A H H H H H H

28 23140687 SHOFA AZIZAH RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 23140689 DIVALIKYA RAMADHANI H H H H H S H H H H H H H H H H

30 23140709 SHEVIA ZAHIRA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 02
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20102041 FARAH FADHILAH 77.60 55.00 55.00 64.04 C+ ✔  
2 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 50.60 80.00 65.00 63.74 C+ ✔  
3 23100016 ELISTYANTI 85.00 82.50 60.00 76.75 B+ ✔  

4 23100022 SHEILA DESNIASIH 87.00 80.00 72.50 80.55 A- ✔  
5 23100023 SHAILA SALMA 84.00 75.00 70.00 77.10 B+ ✔  
6 23100024 NAZWA NURUL NAFIZA 89.00 77.50 75.00 81.35 A- ✔  
7 23100025 DIANA KURNIAWAN 61.20 62.50 70.00 64.23 C+ ✔  

8 23100026
WULAN RAHMA
PUJIASTUTI 78.00 85.00 65.00 76.20 B+ ✔

 

9 23100027 NURHALIMAH MUKTI 69.00 92.50 77.50 78.60 B+ ✔  

10 23100028 NAYLA MUTIARA SAFITRI 85.00 82.50 77.50 82.00 A- ✔  
11 23100029 MUHAMAD RIFQI 47.00 90.00 65.00 65.30 B- ✔  
12 23100030 NAILA SAHLA 85.00 72.50 70.00 76.75 B+ ✔  
13 23100031 MUHAMMAD SYIFA QOLBY 85.00 80.00 70.00 79.00 B+ ✔  

14 23100032
MUHAMMAD ZAKI
ROBBANI 83.00 85.00 77.50 81.95 A- ✔

 

15 23100033
BILLAH IZZA
MUTHMAINNAH

84.00 72.50 65.00 74.85 B ✔
 

16 23100034 AMANDA 89.00 72.50 72.50 79.10 B+ ✔  
17 23100035 DESHITA MAHARANI 80.00 55.00 62.50 67.25 B- ✔  
18 23100036 DARA SUKMA ALGARINI 82.00 62.50 62.50 70.30 B ✔  
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19 23100037 UMI LESTARI 78.00 75.00 70.00 74.70 B ✔  

20 23100039 MUHAMAD RAYHAN
YUSUP

79.40 80.00 72.50 77.51 B+ ✔  

21 23100040 ARDHAN FATURRAHMAN 68.20 97.50 70.00 77.53 B+ ✔  
22 23100041 PUTRI SELFIANI YASMIN 84.00 87.50 65.00 79.35 B+ ✔  
23 23100042 VINA ASOKAWATI 89.00 62.50 65.00 73.85 B ✔  
24 23100043 MICHELLE DEWI NOVANDI 89.00 87.50 72.50 83.60 A- ✔  
25 23100044 RIDHOTILLAH ANDIFA 63.00 87.50 62.50 70.20 B ✔  

26 23100247 AZZAHRA SAFITRI 84.00 80.00 62.50 76.35 B+ ✔  
27 23100253 DZAKY MURTADHO 46.00 87.50 65.00 64.15 C+ ✔  
28 23140687 SHOFA AZIZAH RAHMA 89.00 55.00 55.00 68.60 B- ✔  
29 23140689 DIVALIKYA RAMADHANI 87.40 70.00 50.00 70.96 B ✔  

30 23140709
SHEVIA ZAHIRA PUTRI
RAMADHANI 90.00 90.00 72.50 84.75 A- ✔

 

Tanggal Cetak : Selasa, 6 Agustus 2024, 20:42:19

Paraf Dosen :

Rizka Ramayanti, S.E., M.Si., Ph.D.



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/10226)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/10226)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/10226)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/10226)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/10226)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/10226)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/10226)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/10226)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/10226)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/10226)

RPS (/siakad/view_rps/10226)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/10226)

Program Studi

S1 - Akuntansi
Periode

2023/2024 Genap
Mata Kuliah

AKTWP22209 - Akuntansi Biaya - 3 SKS
Nama Kelas

02
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/data_kelas/detail/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/data_pengajar/detail/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_peserta/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/data_kontrakkul/detail/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_perkuliahan/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_absensi/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_kesanmhs/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_jadwalujian/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/set_nilai/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_angketkelas/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/view_rps/10226
https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/list_forumkelas/10226


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 19
Mar 2024

07:45 -
10:15

RPS (kontrak
perkuliahan)
Peran Akunta
n dalam orga
nisasi

RPS (kontrak
perkuliahan)
Peran Akunta
n dalam orga
nisasi

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 29 96.67 

2 Selasa, 26
Mar 2024

07:45 -
10:15

Konsep Dasar
Biaya

Konsep Dasar
Biaya

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

3 Selasa, 2
Apr 2024
07:45 -

10:15

Perilaku Biaya

Perilaku Biaya

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

4 Selasa, 23
Apr 2024
07:45 -

10:15

Activity Based
Costing

Activity Based
Costing

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

5 Selasa, 30
Apr 2024
07:45 -

10:15

Activity Based
Costing

Activity Based
Costing

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

50
Peserta

30



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Jumat, 3
Mei 2024
09:00 -

11:30

Job Order Co
sting

Job Order Co
sting

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

304 29 96.67 

7 Selasa, 14
Mei 2024
07:45 -

10:15

Job Order Co
sting

Job Order Co
sting

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

8 Selasa, 21
Mei 2024
07:45 -

10:15

UTS

UTS

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

10 Selasa, 4
Jun 2024
07:45 -

10:15

Process Costi
ng

Process Costi
ng

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

12 Jumat, 28
Jun 2024
09:30 -

12:00

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

202 28 93.33 

13 Selasa, 2
Jul 2024
07:45 -

10:15

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

11 Jumat, 5
Jul 2024
13:30 -
16:00

Spoilage, Rew
ork, & Scrap

Spoilage, Rew
ork, & Scrap

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

208 30 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Selasa, 9
Jul 2024
07:45 -

10:15

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

15 Selasa, 16
Jul 2024
07:45 -

10:15

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 29 96.67 

9 Kamis, 18
Jul 2024
07:45 -

10:15

Process Costi
ng

Process Costi
ng

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 

16 Selasa, 23
Jul 2024
07:45 -

10:15

UAS

UAS

Rizka Ramayan
ti, S.E., M.Si., Ph.
D.

306 30 100.00 


